
Anunt de atribuire numarul 129047/28.09.2012 
 
Informatii anunt de participare asociat 
Numar anunt: 136624 / 16.06.2012 
Denumire contract: Acord cadru Servicii de informare a cetatenilor judetului 
Constanta in presa scrisa prin agentii media 
 
Tip legislatie: OG 34 
 
 
Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
 
 
I.1) Denumirea, adresa si punct(e) de contact: 
JUDETUL CONSTANTA 
Adresa postala: BD.TOMIS 51 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900725 , 
Romania , Punct(e) de contact: MIHAELA LUNGU , Tel. +40 241708413 , Email: 
licitatii@cjc.ro , Fax: +40 241488411 , Adresa internet (URL): www.cjc.ro , Adresa 
profilului cumparatorului: www.e-licitatie.ro 
 
 
I.2) Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile principale) 
Autoritate regionala sau locala 
Activitate (activitati) 
- Servicii generale ale administratiilor publice 
 
Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante 
Nu 
 
 
Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI 
 
 
II.1) Descriere 
II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 
Acord cadru Servicii de informare a cetatenilor judetului Constanta in presa scrisa 
prin agentii media 
II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor 
sau de prestare a serviciilor 
Servicii 
13 - Servicii de publicitate 
Locul principal de prestare: Judetul Constanta 
Codul NUTS: RO223 - Constanta 
 
II.1.3) Anuntul implica 
Incheierea unui acord-cadru 
II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 
Acord cadru - Servicii de informare a cetatenilor judetului Constanta in presa scrisa 
prin agentii media. 
II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 



79341000-6 - Servicii de publicitate (Rev.2) 
 
II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 
Nu 
II.2) Valoarea totala finala a contractului (contractelor) 
II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 
372,480 EUR 
 
 
 
SECTIUNEA IV: PROCEDURA 
 
 
IV.1) Tipul procedurii 
IV.1.1) Tipul procedurii 
Licitatie deschisa 
 
IV.2) Criterii de atribuire 
IV.2.1) Criterii de atribuire 
Pretul cel mai scazut 
 
 
IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica 
Nu 
IV.3) Informatii administrative 
IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 
IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 
Da 
Anunt de participare 
Numarul anuntului in JO: 2012/S116-192390 din 20.06.2012 
 
 
 
SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 
 
 
Contract nr: 15162 Denumirea: Servicii de informare a cetatenilor judetului Constanta 
in presa scrisa prin agentii media 
V.1) Data atribuirii contractului 04.09.2012 
V.2) Numarul de oferte primite 2 
Numarul de oferte admisibile 2 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 
SC COMBAT PRESS SRL 
Adresa postala: Str. Soveja nr.104, bl/44 parter , Localitatea: Constanta , Cod postal: 
900354 , Romania , Tel. 0341101520 , Fax: 0341101520 
 
 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 496000.00 Moneda: EUR Fara TVA 



Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 372480.00 Moneda: EUR Fara TVA 
Valoarea: 1,638,912 Moneda: RON 
 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
 
 
SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 
 
 
VI.1) Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri 
comunitare 
Nu 
VI.2) Alte informatii 
VI.3) Cai de atac 
VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac 
Tribunalul Constanta, Sectia Comerciala si de Contencios Administrativ 
Adresa postala: Str. Traian nr.23 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900743 , 
Romania , Tel. +40 241619628 , Fax: +40 241619628 , Adresa internet (URL): 
http://www.portal.just.ro 
 
Organismul competent pentru procedurile de mediere 
VI.3.2) Utilizarea cailor de atac 
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 
VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 
Serviciul Achizitii, Consiliul Judetean Constanta 
Adresa postala: Bd. Tomis nr.51 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900725 , 
Romania , Tel. +40 241488413 , Email: licitatii@cjc.ro , Fax: +40 241488411 , 
Adresa internet (URL): www.cjc.ro 
 
VI.4) Data expedierii prezentului anunt 
24.09.2012 15:02 



Anunt de atribuire numarul 176283/17.01.2014 
 
 
Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
 
 
JUDETUL CONSTANTA 
Adresa: BD.TOMIS 51 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900725 , Constanta , 
Romania , Email: licitatii@cjc.ro , Tel.: 0241708413 , Fax: 0241488411 
 
 
Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 
 
 
II.1) Denumire contract Servicii de publicitate si informare pentru proiectul 
„Restaurarea, consolidarea, protectia, conservarea si punerea in valoare a sitului 
arheologic “Cetatea Capidava”, cod SMIS 31212 
II.2) Obiectul contractului Servicii de publicitate si informare pentru proiectul 
„Restaurarea, consolidarea, protectia, conservarea si punerea in valoare a sitului 
arheologic “Cetatea Capidava”, cod SMIS 31212, constand in: Conf.de presa la 
lansarea proiectului - 1buc; Conf.de presa la sfarsitul proiectului- 1buc; Panou pentru 
afisare temporara -1buc;Placa permanenta - 1buc; Clip publicitar - 1buc; Brosuri- 
20.000 buc; Afise -2.000buc;DVD-uri de prezentare 30.000 - buc; Mape presa -
50buc; Autocolante - 200buc. 
II.3) Tip contract Servicii 
II.4) CPV 79341000-6 - Servicii de publicitate (Rev.2) 
II.5) Criteriu de atribuire Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. economic 
II.6) Invitatie de participare  
15:44 
 
 
Sectiunea III: ATRIBUIRE 
 
 
III.1) Numar de oferte primite 1 
Valoare estimata totala 350,000 RON 
III.2) Lista contracte 
 
26368 / 18.12.2013 331,600 RON 
 
Castigator: 
S.C. EXPERTISSA CONSTANTA S.R.L - Lider de asociere si S.C. SOTI CABLE 
NEPTUN S.R.L. RO 11603422 Str. Stefan cel Mare Nr. 19, Constanta, 900726, 
Constanta 
 
Total (fara TVA): 331,600 RON 



 

Anunt de atribuire numarul 145757/11.04.2014  
 
 
Informatii anunt de participare asociat  
Numar anunt: 148575 / 18.12.2013  
Denumire contract: Servicii de informare si promovare si a institutiei pe canale TV  
 
Planuri anuale de achizitii publice  
An Denumire plan Denumire detaliu plan  
 
Tip legislatie: OUG nr.34/2006  
 
Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA  
 
I.1) Denumirea, adresa si punct(e) de contact:  
JUDETUL CONSTANTA  
Adresa postala: BD.TOMIS 51 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900725 , 
Romania , Punct(e) de contact: MIHAELA LUNGU , Tel. +40 241708413 , Email: 
licitatii@cjc.ro , Fax: +40 241488411 , Adresa internet (URL): www.cjc.ro , Adresa 
profilului cumparatorului: www.e-licitatie.ro  
 
 
I.2) Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile principale)  
Autoritate regionala sau locala  
Activitate (activitati)  
- Servicii generale ale administratiilor publice  
 
Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante  
Nu  
 
Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI  
 
II.1) Descriere  
II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta  
Servicii de informare si promovare a institutiei pe canale TV  
II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor 
sau de prestare a serviciilor  
Servicii  
13 - Servicii de publicitate  
Locul principal de prestare: Judetul Constanta  
Codul NUTS: RO223 - Constanta  
 
II.1.3) Anuntul implica  
 
II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor  
Servicii de informare, promovare si publicitate TV, pe canalele unui post de 
televiziune generalist, regional care sa emita pe teritoriul Romaniei, cu o arie de 
acoperire cel putin pentru judetul Constanta si judetele limotrofe.  
II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)  



79342200-5 - Servicii de promovare (Rev.2)  
79341000-6 - Servicii de publicitate (Rev.2)  
 
II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii 
publice  
Da  
II.2) Valoarea totala finala a contractului (contractelor)  
II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor  
1,848,640 EUR  
 
 
SECTIUNEA IV: PROCEDURA  
 
IV.1) Tipul procedurii  
IV.1.1) Tipul procedurii  
Licitatie deschisa  
 
IV.2) Criterii de atribuire  
IV.2.1) Criterii de atribuire  
Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. economic  
- criteriile mentionate in continuare  
- criteriile enuntate in caietul de sarcini, in invitatia de a prezenta o oferta sau de a 
participa la negociere sau in documentul descriptiv  
 
 
IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica  
Nu  
IV.3) Informatii administrative  
IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta  
IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract  
Da  
Anunt de participare  
Numarul anuntului in JO: 2013/S247-431068 din 20.12.2013  
 
 
SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI  
 
Contract nr: 3661 Denumirea: SERVICII DE INFORMARE SI PROMOVARE A 
INSTITUTIEI PE CANALE TV  
V.1) Data atribuirii contractului 24.02.2014  
V.2) Numarul de oferte primite 1  
Numarul de oferte admisibile 1  
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul  
SC Soti Cable Neptun SRL  
Adresa postala: Bdul. Mamaia, Nr. 296, Constanta, Jud. Constanta , Localitatea: 
Constanta , Cod postal: 900552 , Romania , Tel. +40 0241488360 , Email: 
contact@ntvonline.ro , Fax: +40 0241488720 , Adresa internet (URL): 
www.ntvonline.ro  
 
 



V.4) Informatii privind valoarea contractului  
Estimarea initiala a valorii contractului  
Valoarea: 1872000.00 Moneda: EUR Fara TVA  
Valoarea totala finala a contractului  
Valoarea: 1848640.00 Moneda: EUR Fara TVA  
Valoarea: 8,251,404.64 Moneda: RON  
 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat  
Nu  
 
 
 
 
SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE  
 
VI.1) Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri 
comunitare  
Nu  
VI.2) Alte informatii  
VI.3) Cai de atac  
VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac  
Tribunalul Constanta, Sectia Comerciala si de Contencios Administrativ  
Adresa postala: str. Traian nr.23 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900743 , 
Romania , Tel. +40 241619628 , Fax: +40 241619624 , Adresa internet (URL): 
http://www.portal.just.ro  
 
Organismul competent pentru procedurile de mediere  
VI.3.2) Utilizarea cailor de atac  
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac  
VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac  
Serviciul Achizitii, Consiliul Judetean Constanta  
Adresa postala: Bd.Tomis nr.51 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900725 , 
Romania , Tel. +40 241708413 , Email: licitatii@cjc.ro , Fax: +40 241488411 , 
Adresa internet (URL): www.cjc.ro  
 
VI.4) Data expedierii prezentului anunt  
10.04.2014 12:36  
 
 
 

 

 

 



Anunt de atribuire numarul 92002/23.10.2009 
 

   

 
 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

JUDETUL CONSTANTA  

Adresa:  BD.TOMIS 51 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900725 , Constanta , 
Romania , Email:  licitatii@cjc.ro , Tel.:  0241708413 , Fax:  0241708411  

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   
Denumire contract    Servicii de publicitate media TV- " Retea Internationala 
de Terminale Informatice Romania-Bulgaria" 

II.2)   
Obiectul contractului    Servicii de publicitate media TV- " Retea 
Internationala de Terminale Informatice Romania-Bulgaria - RITI" proiect 
Phare CBC 2005/017-535.01.01.13 

II.3)   Tip contract    Servicii 

II.4)   CPV    79341000-6 - Servicii de publicitate (Rev.2) 

II.5)   Criteriu de atribuire    Pretul cel mai scazut 

II.6)   Invitatie de participare    220367/17.07.2009 14:15 
 

Sectiunea III: ATRIBUIRE 

III.1) Numar de oferte primite    1 

         Valoare estimata totala    60,674 RON 

III.2) Lista contracte  

Contract  Valoare  
14848  / 31.07.2009  56,882.25 RON  
  

Castigator  CUI  Adresa    

SC SOTI 
CABLE 
NEPTUN SRL  

RO 1869894  
Bd.Tomis nr.296, 
Constanta, 900552, 
Constanta  

  

 

 Total (fara TVA): 56,882.25 RON  
  

 

 

 

 

 



Anunt de atribuire numarul 96916/15.12.2009 
 

   

 
 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

JUDETUL CONSTANTA  

Adresa:  BD.TOMIS 51 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900725 , Constanta , 
Romania , Email:  licitatii@cjc.ro , Tel.:  0241708413 , Fax:  0241708411  

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   
Denumire contract    Servicii de publicitate -media TV, difuzare film 
documentar proiect " Cetati antice dobrogene" 

II.2)   

Obiectul contractului    Servicii de publicitate media TV-difuzare film 
documentar "Introducerea in Circuitul Turistic a unor Cetati Antice 
Dobrogene", proiect cu finantare Phare CBC 2006 RO2006/018-
445.01.02.12 

II.3)   Tip contract    Servicii 

II.4)   CPV    79341000-6 - Servicii de publicitate (Rev.2) 

II.5)   Criteriu de atribuire    Pretul cel mai scazut 

II.6)   Invitatie de participare    230285/09.10.2009 15:54 
 

Sectiunea III: ATRIBUIRE 

III.1) Numar de oferte primite    1 

         Valoare estimata totala    42,170 RON 

III.2) Lista contracte  

Contract  Valoare  
21610  / 26.10.2009  41,087.48 RON  
  

Castigator  CUI  Adresa    

SC SOTI 
CABLE 
NEPTUN SRL  

RO 1869894  
Bd.Mamaia nr.296, 
Constanta, 900552, 
Constanta  

  

 

 Total (fara TVA): 41,087.48 RON  
  

 

 

 

 

 


